Протокол             
Конкурса рисунков «Памятник природы» 3-4 классы. 
	№
п./п.
	Ф.И. участника
	ОУ, Класс

	Название работы
	Ф.И.О. руководителя
	соответствие теме и содержанию
	оригинальность
	художественное исполнение
	творческий личностный подход
	информационная содержательность
	Сумма баллов
	место

	1
	Терентьева Ирина
	21, 4 «Г»
	«Скала Мамонт»
	Шаталова Виктория Владимировна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	2
	Магданов Семён
	21, 4 «Г»
	«Скала Мамонт»
	Шаталова Виктория Владимировна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	3
	Абдрахманова Лиана
	21, 4 «Г»
	«Скала Мамонт»
	Шаталова Виктория Владимировна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	4
	Халяпина Екатерина
	21, 4 «Г»
	«Каменные ворота»
	Шаталова Виктория Владимировна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	5
	Банникова Яна
	21, 4 «Г»
	«Каменные ворота»
	Шаталова Виктория Владимировна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	6
	Квач Анастасия
	21, 3 В
	Каменные ворота
	Наговицына Наталья Сергеевна
	5
	5
	4
	4
	5
	23
	II

	7
	Календарев Семен
	21, 3 В
	Каменные ворота
	Наговицына Наталья Сергеевна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	8
	Пивоварова Анастасия
	21, 3 В
	Каменные ворота
	Наговицына Наталья Сергеевна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	9
	Поспелов Матвей
	21, 3 В
	Скала Мамонт
	Наговицына Наталья Сергеевна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	10
	Шаталов Михаил
	21, 3 В
	Три брата
	Наговицына Наталья Сергеевна
	5
	5
	5
	5
	5
	25
	I

	11
	Азиева Люба
	25, 3 «А»
	«Соколиный камень»
	Каирова Наиля Закиевна 
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	12
	Коваленко Татьяна 
	35, 3
	Уголок уральской природы
	Слободина Елена Валентиновна
	5
	5
	4
	4
	4
	22
	III

	13
	Кривоногов Александр
	ЦДО,2 
	Каменные ворота
	Рублева Марина Владимировна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие



Протокол 
Конкурса фотографий «Памятник природы» 3-4 классы                           

	№
п./п.
	Ф.И. участника
	ОУ, Класс

	Название работы
	Ф.И.О. руководителя

	соответствие теме и содержанию
	оригинальность
	художественное исполнение
	творческий личностный подход
	информационная содержательность
	Сумма баллов
	место

	1.
	Герасимов Егор
	1,3Б
	Ревущие пороги
	Александрова Кристина Вячеславовна
	5
	5
	4
	4
	5
	23
	II

	2.
	Комарова Александра
	1,3Б
	Скала Богатырёк
	Александрова Кристина Вячеславовна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	3
	Азиева Люба
	3 «А»
	«Соколиный камень»
	Каирова Наиля Закиевна 
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	4
	Филинков Никита
	27, 3Б
	Моя семья у «Каменных ворот»
	Рассказова Наталья Владимировна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	5
	Юнусов Даниил
	27, 4 «Б»
	Скала Каменные ворота»
	Бекмансурова
Альмира Ануровна
	5
	5
	4
	4
	4
	22
	III

	6
	Прокопьева Арина 
	ЦДО, 3 класс
	Каменные ворота
	Пономарева Т.В.
	5
	5
	5
	5
	5
	25
	I

	7
	Якименко Алексей 
	ЦДО, 4 класс
	Ниши выветривания
	Рублева М.В.
	5
	5
	4
	4
	5
	23
	II







Протокол 
Конкурса рисунков «Памятник природы» 5-7 классы  

	№
п./п.
	Ф.И. участника
	ОУ, 
Класс

	Название работы
	Ф.И.О. руководителя
	соответствие теме и содержанию
	оригинальность
	художественное исполнение
	творческий личностный подход
	информационная содержательность
	Сумма баллов
	место

	1
	Дворникова Анна
	14, 6
	Каменные ворота.
	Белова Наталья Николаевна 
	5
	5
	5
	5
	5
	25
	I

	2
	Пестерев Миша 
	21, 5
	Каменные ворота.
	Гришкевич Татьяна Афанасьевна.
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	3
	Наумова Диана 
	
	Каменные ворота.
	
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	4
	Жуков Никита 
	
	Каменные ворота.
	
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	5
	Кухтин Артем
	
	Каменные ворота.
	
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	6
	Кухтина Виктория
	
	Каменные ворота.
	
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	7
	Лугинин Илья 
	
	Каменные ворота.
	
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	8
	Третьякова София
	
	Каменные ворота.
	
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	9
	Кияхов Кирилл
	
	Каменные ворота.
	
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	10
	Архипова Дарья
	31,7а
	Манарага
	Константинова Светлана Анатольевна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	11
	Левченко Владимир Олегович
	31, 7А
	Скала «Мамонт»
	
	5
	5
	4
	4
	5
	23
	II





















Протокол 
Конкурса фотографий «Памятник природы» 5-7 классы      

	№
п./п.
	Ф.И. участника
	ОУ, 
Класс

	Название работы
	Ф.И.О. руководителя
	соответствие теме и содержанию
	оригинальность
	художественное исполнение
	творческий личностный подход
	информационная содержательность
	Сумма баллов
	место

	1
	Сидорова Мария
	5, 5б
	Красота родного края
	Вахрушева  Ирина Владимировна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	2
	Гоман Максим
	5, 5б
	Необычное рядом
	
	5
	5
	4
	4
	5
	23
	II

	3
	Вайлерт Кирилл
	5, 5б
	Символ города
	
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	4
	Жуков Никита  и 5 класс
	21, 5г
	Мы и наша история!
	Гришкевич Т.А.
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	5
	Аристархов Даниил
	25, 6А
	«Каменные ворота»
	Аристархова Ирина Викторовна
	[bookmark: _GoBack]5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	6
	Подставленникова Яна
	27, 5А
	Ниши выветривания
	Гнусарева Яна Валентиновна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	7
	Рыбина Александра 
	40,7а
	Порог Ревун 
	Касимова Татьяна Геннадьевна
	5
	5
	4
	4
	4
	22
	III

	8
	Протасова Злата 
	34, 7б
	Каменные ворота
	Голубь Татьяна Викторовна
	5
	5
	5
	5
	5
	25
	I




Протокол 
Конкурс рисунков «Памятник природы» 8-11 классы 

	№
п./п.
	Ф.И. участника
	ОУ, 
Класс
	Название работы
	Ф.И.О. руководителя
	соответствие теме и содержанию
	оригинальность
	художественное исполнение
	творческий личностный подход
	информационная содержательность
	Сумма баллов
	место

	1
	Конева Вера 
	27, 9
	Скалы Семь братьев
	Гиматова Любовь Львовна
	5
	4
	4
	4
	4
	21
	участие

	2
	Хабирова Амина 
	34, 8В
	«Каменные ворота» 
	Федотова Алена Александровна 
	5
	5
	4
	4
	5
	23
	II

	3
	Соснина Виктория
	35, 9
	Скала Каменные ворота
	Обухова Алена Сергеевна
	5
	5
	5
	5
	5
	25
	I

	4
	Панова Дарья
	40, 9б
	Скала «Раструс»
	Мукасеева Наталия  Юрьевна
	5
	5
	4
	4
	4
	22
	III

	5
	Тамендарова Екатерина
	40, 8б
	Каменные ворота 
	Казаков Александр Владимирович
	5
	5
	4
	4
	4
	22
	III



















Протокол 
Конкурс фотографий «Памятник природы» 8-11 классы 

	№
п./п.
	Ф.И. участника
	ОУ, 
Класс
	Название работы
	Ф.И.О. руководителя
	соответствие теме и содержанию
	оригинальность
	художественное исполнение
	творческий личностный подход
	информационная содержательность
	Сумма баллов
	место

	1
	Шумилов Александр 
	34,10а
	Скала Филин.
	Саркисян Андрей Игоревич
	5
	5
	5
	5
	5
	25
	I








Жюри
Рублева М.В.
Камерлохер О.П.
Белоусова Т.А.
Саркисян А.И.

